
Dieter  Heinig  Gedächtnisrennen
DSV-Punkterennen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub  Schöneck

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

A.Wolf.............................Wettkampfleiter
Schiedsrichter R.Kehler.........................
Streckenchef G.Georg..........................
Startrichter R.Baldauf........................
Zielrichter A.Seifert..........................
Chef  Zeitnahme A.Gerber.........................

1.  Durchgang

B.Binz.............................Kurssetzer

M.Seifert.........................
G.Gläss..........................

2.  Durchgang

R.Jäger...........................

A.Sachse........................
F.Wohlrab.......................

Startzeit 10:00

Streckenname Schlepplift  Schöneck
Start 758  m  
Ziel 638  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge 550  m  

Vorläufer J.Baldauf........................ L.Schlosser..................... S.Hansel

13:00

Tore  /  R.-Änder. 41 / 38 36 / 34

Wetter  /  Schnee leichter  Schneefall  /  Neuschnee  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -2

Punktezuschlag  Damen:  87,06         Punktezuschla g  Herren:  43,62

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
52 SCHULZE  Marie37006D01 94

EINSIEDLER SKIVERIEN
LSS 0,001:11,451. 36,48 34,97

58 KOERBER Saskia16155D02 94
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 12,261:12,912. 36,58 36,33

51 SELBMANN Janka37073D01 90
SV  ZSCHOPAU

LSS 79,941:20,973. 41,58 39,39

59 KRUEGER Linda37072D02 93
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 117,561:25,454. 44,69 40,76

49 FUCHS  Stefanie37017D02 93
SC CARLSFELD

LSS 134,531:27,475. 44,91 42,56

54 HEUMANN Karin29227D01 92
WSV NEUSTADT

HSV 165,681:31,186. 47,26 43,92

68 KLOPPIK  Sandra37009D03 93
TSV EBERSBACH

LSS 255,451:41,877. 45,40 56,47

53 HEIST Anna29227D02 93
WSV NEUSTADT

HSV 257,051:42,068. 52,57 49,49

Herren
72 ZULEEG  Philipp16098H03 94

SC  MUENCHBERG
OFR 0,001:01,981. 31,39 30,59

71 MUETZE  Julius37010H09 89
SC RUGISWALDE

LSS 7,071:02,712. 31,75 30,96
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
56 HERGER  Johannes13048H04 85

WSG HERSBRUCK
F 8,911:02,903. 31,38 31,52

70 HAECKEL Vincent37004H02 90
ASVL WALTERSDORF

LSS 23,621:04,424. 32,74 31,68

50 PROTZ Robert37149H01 70
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 23,811:04,445. 32,81 31,63

69 SCHANZ Thomas37005H05 80
SC NORWEGER ANNABERG

LSS 26,231:04,696. 32,70 31,99

57 OEHME  Torsten37006H02 80
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 28,851:04,967. 33,10 31,86

61 JAEGER  Philipp16098H01 90
SC  MUENCHBERG

OFR 34,081:05,508. 33,81 31,69

66 THOMAS Rico37142H01 94
ASC CHEMNITZ

LSS 41,431:06,269. 33,91 32,35

64 TRAUTNER  Mauritz13045H01 94
SC  HEIDECK

F 42,791:06,4010. 33,82 32,58

48 KRUMBACHER Toni37072H02 85
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 50,921:07,2411. 33,61 33,63

60 SAILER  Dominik18032H06 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 53,441:07,5012. 34,31 33,19

84 TEUCHER  Gero37132H06 71
TSV POBERSHAU

LSS 78,801:10,1213. 35,72 34,40

86 POMMER Martin37017H02 88
SC CARLSFELD

LSS 80,741:10,3214. 35,43 34,89

62 PROTZ Richard37149H04 78
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 81,321:10,3815. 35,95 34,43

77 ROTTLOFF Jens37053H02 66
SG ERDMANNSDORF

LSS 83,541:10,6116. 36,18 34,43

73 BIEDERMANN Jonathan37010H01 93
SC RUGISWALDE

LSS 86,061:10,8717. 35,88 34,99

81 UHLIG  Mario37053H01 67
SG ERDMANNSDORF

LSS 103,001:12,6218. 36,86 35,76

74 SEIFERT  Lars37071H01 84
VSC KLINGENTHAL

LSS 125,071:14,9019. 41,58 33,32

78 UHLIG Matthias37073H02 64
SV  ZSCHOPAU

LSS 131,661:15,5820. 38,93 36,65

80 HERGER  Wolfgang13048H01 49
WSG HERSBRUCK

F 170,181:19,5621. 40,84 38,72

85 MUETZE  Michael37010H08 62
SC RUGISWALDE

LSS 199,521:22,5922. 43,03 39,56

75 UHLIG Sandro37073H05 93
SV  ZSCHOPAU

LSS 245,601:27,3523. 51,65 35,70

83 BEYER  Phillip37073H04 91
SV  ZSCHOPAU

LSS 443,851:47,8324. 41,44 1:06,39

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

55 SCHUBERT Lisa37073D04 94
SV  ZSCHOPAU

LSS

DSValpin  V4.3.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

21-02-2010  /  Schöneck  (GER) Bewerbsnummer 3706DSHS,  Seite 2/5

Auswertung:  Skiclub  Schöneck  e.V.Ausdruck:  21-02-2010  /  16:07 TIMING:  Microgate  RACETIME2



Dieter  Heinig  Gedächtnisrennen
DSV-Punkterennen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

47 KOCH Marie37067D01 92
SC SCHOENECK

LSS

Disqualifiziert    1.  Durchgang

63 ZULEEG  Christoph16098H02 92
SC  MUENCHBERG

OFR Tor  30

65 STOIBER  Christoph12071H01 65
TSV TROSTBERG

CH Tor  38

67 HEUMANN Doris29227D03 94
WSV NEUSTADT

HSV Tor  26

76 RASS  Danny37017H03 91
SC CARLSFELD

LSS Tor 35, 36

Disqualifiziert    2.  Durchgang

79 STREHLE  Maximilian37010H07 93
SC RUGISWALDE

LSS Tor  29

82 GROSSER  Jens37149H12 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS Tor  21

Schiedsrichter

R.  Kehler

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 0
Gewertete  Teilnehmer:       3 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 37006D01 SCHULZE  Marie1:11,45 75,27 75,27 0,00
2. 16155D02 KOERBER Saskia1:12,91 77,76 77,76 12,26
3. 37073D01 SELBMANN Janka1:20,97 104,15 104,15 79,94
4. 37072D02 KRUEGER Linda1:25,45 192,59 192,59 117,56
5. 37017D02 FUCHS  Stefanie1:27,47 - - - 
6. 29227D01 HEUMANN Karin1:31,18 248,20
7. 37009D03 KLOPPIK  Sandra1:41,87 248,54
8. 29227D02 HEIST Anna1:42,06 242,72 242,72 250,00

>A< >C<
692,49 459,76

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 37006D01 SCHULZE  Marie1:11,45 75,27 1.
2. 16155D02 KOERBER Saskia1:12,91 77,76 2.
3. 37073D01 SELBMANN Janka1:20,97 104,15 3.
4. 37067D01 KOCH Marie 188,06 NIZ1
5. 37072D02 KRUEGER Linda1:25,45 192,59 4.

>B<
637,83

Berechneter  Zuschlag: 692,49( + 637,83 - 459,76 )   :   10   = 87,056

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 7 , 0 6 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 8 7 , 0 6 

Schiedsrichter:    R.  Kehler    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 16098H03 ZULEEG  Philipp1:01,98 45,92 45,92 0,00
2. 37010H09 MUETZE  Julius1:02,71 55,85 55,85 7,07
3. 13048H04 HERGER  Johannes1:02,90 60,41
4. 37004H02 HAECKEL Vincent1:04,42 59,78
5. 37149H01 PROTZ Robert1:04,44 57,16 57,16 23,81
6. 37005H05 SCHANZ Thomas1:04,69 54,62 54,62 26,23
7. 37006H02 OEHME  Torsten1:04,96 53,58 53,58 28,85
8. 16098H01 JAEGER  Philipp1:05,50 65,74
9. 37142H01 THOMAS Rico1:06,26 75,12

10. 13045H01 TRAUTNER  Mauritz1:06,40 81,92

>A< >C<
267,13 85,96

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12071H01 STOIBER  Christoph 45,05 DIS1
2. 16098H03 ZULEEG  Philipp1:01,98 45,92 1.
3. 37006H02 OEHME  Torsten1:04,96 53,58 7.
4. 37005H05 SCHANZ Thomas1:04,69 54,62 6.
5. 37010H09 MUETZE  Julius1:02,71 55,85 2.

>B<
255,02

Berechneter  Zuschlag: 267,13( + 255,02 - 85,96 )   :   10   = 43,619

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 3 , 6 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 4 3 , 6 2 

Schiedsrichter:    R.  Kehler    


